

Basın bülteni

Özbekistan'da yeni temsilcilik

Gebrüder Weiss, Taşkent'te şube açıyor. Orta Asya'daki yerel temsilciliklerin genişletilmesi için bir adım daha atıldı.

Lauterach / Taşkent, 2 Ağustos 2019. Uluslararası nakliye ve lojistik şirketi Gebrüder Weiss, İpek Yolu uzmanı olarak emin adımlarla ilerliyor. Lojistik uzmanı, 30.07.2019 tarihinde Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te bir temsilcilik ofisi açıyor. Gebrüder Weiss'ın Karadeniz / CIS müdürü ve yerel sorumlusu Thomas Moser "Böylelikle Orta Asya'daki yerel temsilciliğimiz geliştiriliyor. Avrupa ve Asya arasındaki bağlantı gittikçe daha fazla önem kazandığından, müşterilerimiz için geleceği parlak bir pazarın yollarını açmış oluyoruz." diye belirtiyor. Özbekistan, 30 milyon nüfusuyla Orta Asya'nın en büyük pazarlarından biridir.

Lojistik uzmanı Gebrüder Weiss, bu efsanevi ticaret yolunda sektörün öncüsü olarak kabul edilmektedir ve İpek Yolu boyunca örneğin Türkiye, Gürcistan, Kazakistan, Rusya ve Çin'de birçok şubeye sahiptir. Taşkent'teki yeni ofisin açılışı, Gebrüder Weiss'ın şirket stratejisinde, Avrupa ve Çin arasındaki kara yolunu geliştirmek için atılan bir ek adımdır. Artık Taşkent ve çevresindeki müşterilere doğrudan bölgedeki çalışanlar hizmet verecektir. "Kara yolları taşımacılığının yanı sıra hava ve deniz taşımacılığı da hizmet yelpazemizde yer almaktadır." diye açıklıyor Thomas Moser. Ve bu hizmetler kesintisiz olarak geliştirilecektir. Özbek temsilciliğinin organizasyonel olarak üst birimi, Gebrüder Weiss'ın Kazakistan'daki Almaty şubesidir.

İpek Yolunda kilit trafik noktası

İki milyon nüfusu olan Taşkent, ekonomik olarak bakıldığında özellikle endüstri şehri ve İpek Yolundaki kilit trafik noktası konumuyla öne çıkmaktadır. Ülkenin brüt ürünlerinin yüzde 50'sinden daha fazlası, endüstrinin çeşitli sektörleri ile elde edilmektedir. Tarım, inşaat, deniz ve insan taşımacılığının yanı sıra gaz, petrol, altın ve uranyum da ekonominin temel taşlarının arasında yer almaktadır. Bu yeraltı kaynakları, tekstil ve gıda ürünleri ile otomobiller, en önemli ihracat ürünlerindedir. En büyük dış ticaret ortakları Rusya, Çin ve Kazakistan'dır.

CAPTION: Gebrüder Weiss, Taşkent / Özbekistan'da yeni temsilcilik açıyor (soldan): Thomas Moser, Karadeniz / CIS Müdürü ve Yerel Sorumlusu, Ernazarov Kamil Rustamovich, Taşkent temsilciliğinin müdür yardımcısı, Wolfram Senger-Weiss, Yönetim Kurulu Başkanı ve Dieter Buchinger, East Plus Şube Müdürü. (Kaynak: Gebrüder Weiss)

CAPTION: Taşkent'teki yeni ofisin açılışı, Gebrüder Weiss'ın İpek Yolu stratejisinde bir ek adımdır. (Kaynak: Lukas Bischoff)

Gebrüder Weiss Hakkında

7.100'den fazla çalışan, firmaya ait 150 konum ve 1,67 milyar Euro'luk geçici bir yıllık ciro (2018) ile Gebrüder Weiss, Avrupa'nın önde gelen nakliye ve lojistik firması olarak sayılmaktadır. Lauterach (Avusturya) merkezli Gebrüder Weiss Holding AG çatısı altında firma kara taşımacılığı, hava ve deniz taşımacılığı veya lojistik gibi ana iş alanlarının yanı sıra bir dizi yüksek derecede uzman sektör çözümleri ve kardeş şirketleri de bir araya toplar (bunların arasında ayrıca x|vise, tectraxx, lojistik danışmanlığı (yüksek teknoloji şirketleri için sektör uzmanı), dicall (İletişim çözümleri, piyasa araştırması, eğitim), Rail Cargo (Demiryolu taşımacılığı) ve Gebrüder Weiss kargo hizmeti, Avusturyalı DPD şirket ortağı). Bu ortaklıklar holdinge müşteri ihtiyaçlarına hızlı ve esnek şekilde cevap verme imkanı sağlamaktadır. Nakliyecilik tarihinde 500 yılı aşkın deneyimi olan aile şirketi, çok sayıda ekolojik, ekonomik ve sosyal önlemler ile günümüzde de sürdürülebilir yönetim konusunda öncü olarak bilinmektedir.

İletişim

Gebrüder Weiss Firma İletişimi

press@gw-world.com

Bundesstraße 110, A-6923 Lauterach

T +43.5574.696.2169

F +43.5.9006.2173

www.gw-world.com

www.gw-world.com/de/news